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189 Regent Street 
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 17.5.2020 – 5. sunnuntai pääsiäisestä 
Sydämen puhetta Jumalan kanssa 

  

         Tekstit:   
Päivän psalmi Ps. 40:2 – 6   
1. lukukappale Dan. 9:17 – 20   

2. lukukappale Room. 8:24 – 28   

Evankeliumi Matt. 6:5 – 13  
Päivän virsi 313:5 

 

 Esirukouksissamme: Aline, Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.     
 

Rakkaat New Hope’n seurakuntalaiset 
 

“Mene kammioosi…sulje ovesi…” Sitähän minä olen tehnyt. Ollut kuin haamu. Kertonut entisestä 
elämästäni seinille. Lähettänyt ajatuksissani kymmeniä kiitoksia ja kukkakimppuja kaikille 
ihmeellisille ihmisille, joilta olin saanut niin paljon hyvää. Auringon noustessa olen avannut ikkunani 
raikkaalle kevät ilmalle ja lintujen taivaalliselle sinfonialle. 
 

Säikähdän ruokakaupassa lähelle tulevaa maskikasvoista oliota. En uskalla tarttua puhelimeen, ei 
minulla ole enää ihmisen ääntä. 
 

“Mene kammioosi ja rukoile.” Ei siitäkään tahdo tulla mitään, minähän olen vain haamu. Daniel 9 
kyllä sanoo lohduttavasti, että me tuomme sinulle nöyrät pyyntömme, emme omaan 
vanhurskauteemme, vaan sinun armoosi luottaen. 
 

Mutta mitä?! Nämä tämän rukoussunnuntain tekstithän vapauttavatkin minut rukoilemisen 
vaatimuksista. Jumalahan se on joka tässä rukoilee minunkin puolestani: 
 

Ps. 40: “Herra kumarsi minun puoleeni ja kuuli huutoni. Hän veti minut pois syvästä kuopasta. Hän 
nosti minut kalliolle”. 
 

Room. 8: “Henki itse puhuu puolestamme sanattomin huokauksin.” 
 

Matt. 6: “Teidän Isänne kyllä tietää mitä te tarvitsette. “Kristus, Vapahtaja, itse antaa meille tässä 
vielä valmiit sanat suuhumme: “Isä meidän…” 
 

Aino Leinala 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca  
Saarnat edellisistä sunnuntaista ovat saatavissa nettisivulta. 

 
 
 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
 

 
 

Tykkää meistä Facebookissa  
“New Hope Lutheran Church”  

  

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

